
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14.07.2021     Ужгород                    № 329 

 

Про зміни до рішення виконкому 

27.03.2019 № 108 

 

Відповідно до статей 27, 30, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні», статті 10 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», з метою збереження функціонального призначення парків 

міста, розвитку їх інфраструктури та для повноцінного відпочинку мешканців і 

гостей міста, виконком  міської ради ВИРІШИВ: 

     

1.  Внести зміни до рішення виконкому 27.03.2019 № 108 «Про конкурс 

на право розміщення атракціонів», а саме: «парк «Боздоський» в усіх відмінках 

замінити відповідно словами «парки міста». 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


